
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 1. točki dnevnega reda: 

 

- Potrditev zapisnika 13. redne in 1. 

dopisne seje občinskega sveta 
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OBČINSKI  SVET 

 

Številka:  900-14/2015- 

Datum:    16. 12. 2015 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

13. redne seje Občinskega sveta Občine Majšperk, ki je bila v torek, 15. decembra 2015, 

ob 18. uri v prostorih Občine Majšperk, Majšperk 39. 

 

PRISOTNI: 

Županja Občine Majšperk dr. Darinka Fakin 

Podžupan Občine Majšperk g. Cvetko Pepelnik  

Člani: ga. Jelka Ferlež, ga. Ksenija Frangež, ga. Anka Hertiš, g. Branko Karneža, ga. Monika 

Lovrenčič, g. Kristijan Lovrenčič, g. Dragomir Murko, ga. Anica Rejec, g. Rado Rodošek, g. 

Milan Tacinger, ga. Kaja Valand, g. Janez Vedlin, g. Zlatko Žnidar.  

 

DRUGI PRISOTNI: 

Direktor občinske uprave g. Matic Šinkovec 

Predsednik sveta KS Stoperce dr. Peter Kitak 

Predsednik sveta KS Majšperk g. Anton Lampret 

Predsednik sveta KS Ptujska Gora g. Jožef Šerbak 

Nadzorni odbor ga. Slavica Vuk, ga. Zofija Topolovec, g. Miran Smolej 

Radio Tednik Ptuj ga. Mojca Vtič 

Snemalec seje Foto studio Brbre 

Prisostvuje delavka občinske uprave Tatjana Varžič Korez   

 

 

Ga. županja, predsedujoča 13. redne seje, je po uvodnem pozdravu prisotnih ugotovila, da je 

na seji navzočih 14 svetnikov.  

 

Nato je predlagala dnevni red, ki je bil posredovan skupaj z vabilom na sejo.  

 

»Predlagam, da se 4. točka »Sklep o imenovanju predstavnika v svet JZ Zdravstveni dom 

Ptuj« umakne iz dnevnega reda zato, ker ni posredovanega predloga. Imenovanje se bo 

izvedlo preko dopisne seje, ko bo posredovan predlog s strani Občine Žetale.« 

 

Razprave o dnevnem redu ni bilo, zato se je o predlogu dnevnega reda glasovalo. 

 

1. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme naslednji dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika 12. redne seje občinskega sveta 

2. Proračun Občine Majšperk za leto 2016 – 2. obravnava 

3. Odlok o oddajanju poslovnih prostorov Občine Majšperk v najem – 1. obravnava 

4. Sklep o imenovanju predstavnikov v svet OŠ Majšperk 



 

2 

 

5. Soglasje k ceni storitve pomoč družini na domu 

6. Pobude in vprašanja 

7. Razno 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14 , PROTI: 0 

 

 

Ad1) Potrditev zapisnika 12. redne seje občinskega sveta 

 

G. Janez Vedlin je povedal, da je pridobil ponudbo za kogeneracijo, ki se je obravnavala na 

prejšnji seji pod točko 7. Vprašal je, kdaj je možno ponudbo predstaviti? 

 

Ga. županja je pojasnila, da je Občina Majšperk že v postopku javnega razpisa, lahko pa se 

ponudba predstavi pod točko Razno. 

 

Pripomb na zapisnik ni bilo. 

 

2. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 12. redne seje Občinskega sveta 

Občine Majšperk v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

 

Ad2) Proračun Občine Majšperk za leto 2016 – 2. obravnava 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je bil predlog Proračuna Občine Majšperk za leto 2016 v javni 

razpravi. Pregledali so ga vsi Sveti KS, ki so podali nekaj pobud za spremembo proračuna. 

Vse spremembe, ki so se upoštevale pri pripravi Proračuna Občine Majšperk za leto 2016 v 

drugi obravnavi, so pripravljene v povzetku, ki je sestavni del gradiva. Ga. županja jih je na 

kratko predstavila.  

»S strani Občine Majšperk je vložen en amandma, in sicer, da se spremeni Letni načrt 

razpolaganja z nepremičnim premoženjem, saj so lastniki sosednjih zemljišč zainteresirani za 

odkup. Za višino pridobljenih sredstev bi se znižal ostanek preteklega leta.« 

Drugih amandmajev ni bilo vloženih. 

 

Ker ni bilo razprave o predlaganem proračunu, je ga. županja podala predlog na glasovanje. 

 

 

3. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme amandma, ki je bil vložen na predlog Odloka o 

proračunu Občine Majšperk za leto 2016 v predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 
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4. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o proračunu Občine Majšperk za leto 

2016 v predlagani obliki skupaj s predloženim Letnim načrtom razpolaganja z 

nepremičnim premoženjem.  

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

 

Ad3) Odlok o oddajanju poslovnih prostorov Občine Majšperk v najem – 1. obravnava 

 

 

Ga. županja je predstavila odlok po posameznih členih. Pojasnila je, da se s predlaganim 

odlokom spreminja sam postopek dodeljevanja poslovnih prostorov, da je potrebno urediti 

najemnino za društva v občinskih prostorih in tudi pobiranje tržnine na Ptujski Gori.  

 

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal predloženo gradivo. Imel je 

konkreten predlog, in sicer,  da se v 16. členu doda novi tretji odstavek: 

»V kolikor je poslovni prostor najelo več društev skupaj, se stroški in najemnina delita 

sorazmerno na vse najemnike.«.  

V 23. členu tretjega odstavka, prva alineja je tiskarska napaka. Beseda pravilno glasi 

»lokacija«.« 

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženo gradivo 

in se pridružuje ugotovitvam odbora za družbene dejavnosti.« 

 

Razprave o predloženem gradivu ni bilo. 

 

5. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o oddajanju poslovnih prostorov Občine 

Majšperk v najem v prvi obravnavi, s predlaganima popravkoma. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

 

Ad4) Sklep o imenovanju predstavnikov v Svet OŠ Majšperk 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da v januarju 2016 poteče mandat dosedanjemu Svetu zavoda OŠ 

Majšperk, zato je potrebno imenovati nove. »Vsi ste bili pozvani, da podate predloge, ki jih je 

obravnavala komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.« 

 

G. Cvetko Pepelnik: »Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je prejela 

naslednje predloge: Ferlež Jelka, Vinko Križanec in Kaja Valand. Občinskemu svetu 

predlaga, da jih imenuje v Svet zavoda OŠ Majšperk za naslednje mandatno obdobje.«   

 

Razprave o predloženem gradivu ni bilo. 
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6. SKLEP: 

Občinski  svet  Občine  Majšperk  imenuje  kot  predstavnike  ustanovitelja  v  Svet  

zavoda  Osnovne  šole  Majšperk: 

1. Ferlež Jelka, Grdina 30, 2289 Stoperce, 

2. Križanec Vinko, Sestrže 6, 2322 Majšperk, 

3. Valand Kaja, Podlože 43b, 2323 Ptujska Gora. 

Mandatna doba imenovanih članov v svet zavoda začne teči z dnem imenovanja v svet 

zavoda in traja štiri leta. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

 

Ad5) Soglasje k ceni storitve pomoč družini na domu 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je bil s strani Centra za socialno delo Ptuj posredovan nov 

predlog izračuna cene storitev pomoč družini na domu. S predlogom se zvišuje cene storitve 

uporabnikom na 5,00 EUR na uro, Občini pa znižuje iz 77,40% na 68/71 %. S tem znižanjem 

se Občina približuje ostalim Občinam. Občina Majšperk ima v povprečju 11 uporabnikov. 

 

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal predloženo gradivo o 

znižanju sofinanciranja Občine pri storitvi pomoč družini na domu in predlaga občinskemu 

svetu, da sprejme sklep v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predloženem gradivu ni bilo. 

 

7. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme sklep o soglasju k ceni storitve pomoč družini 

na domu v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

 

Ad6) Pobude in vprašanja 

 

G. Kristijan Lovrenčič:   
Predlagamo, da se s strani Občine čim prej organizira sestanek na temo uvedbe davčnih 

blagajn. »V Občini obstajajo društva z različnimi dejavnostmi in bilo bi prav, da se jim 

razloži nova zakonodaja.« 

Odgovor ge. županje: 

Občina bo organizirala sestanek in ga bo združila skupaj s predstavijo odloka o najemnini. 

Sestanek bo organiziran v mesecu januarju 2016. 

Ga. Anka Hertiš:  

Na osnovi pobude občanov predlagam, da se uredi omejitev hitrosti skozi naselje Dolinca. 

Potreben bi bil tudi prehod za pešce.  
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Odgovor ge. županje: 

Pobuda glede omejitve hitrosti je bila posredovana že na svetu KS Majšperk in je že 

posredovana na ustrezen organ. Glede prehoda za pešce pa se bodo preverile možnosti 

ureditve.  

 

G. Zlatko Žnidar: 

Na eni izmed prejšnjih sej je bila podana informacija, da se pojavlja interes po dnevnem 

varstvu starejših. Kako daleč je ta zadeva urejena? 

 

Odgovor ge. županje: 

Zainteresirani pridobiva vse potrebne dokumente. Zakonodaja na tem področju ni najbolj 

dorečena, saj so to do sedaj uvedli v eni občini. Občina mu poskuša pomagati pri 

dokumentaciji, prostor pa je na razpolago.  

 

G. Dragomir Murko: 

- Imam informacijo, da Občina razpolaga s kar nekaj gozdnimi površinami in da se v njih 

pojavljajo kraje lesa. Ali ta informacija drži? 

- Pri zgornjem parkirišču pri pokopališču Majšperk, natančneje pri svečomatu, bi bilo 

potrebno omejiti parkiranje. Ko pripelješ s strani šole, ti namreč parkirani avtomobili 

zaprejo pogled na cesto. 

- Pod nujno je potrebno urediti potok Skralška. 

 

Odgovori ge. županje: 

- Glede kraje lesa v gozdu smo bili obveščeni, vemo tudi za krivca, zadeva je v postopku 

reševanja. 

- Pri pokopališču v Majšperku zgoraj parkirišče ni predvideno. 

- Pobuda za ureditev potoka Skralška je že posredovana na pristojne ustanove. 

 

 

G. Branko Karneža: 

- Predlagam, da se pri pokopališču Majšperk postavi večje ogledalo. 

- Na Ptujski Gori pri prvem ležečem policaju se je zraven hidranta pojavila jama. Zadevo bi 

bilo potrebno pod nujno pogledati. 

- Kaj se dogaja s projektom »Občina po meri invalidov«? 

 

Odgovor ge. županje: 

Pri hidrantu na Ptujski Gori se je popravljal vodovod, zadeva pa se bo takoj preverila. 

 

Odgovor g. direktor: 

Sestala se je komisija in zaprosila vse invalidske organizacije, da podajo svoja mnenja glede 

invalidov v občini. Na osnovi teh mnenje se bo pripravil akcijski plan. Pobude se zbirajo do 

konca leta. 
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Ga. Ksenija Frangež: 

Dobila sem dopis oziroma vprašanje, ki ga je postavila poslanka na direkcijo RS za ceste 

glede ureditve pločnika skozi naselje Stoperce. Iz dopisa izhaja, da se vsa odgovornost za 

neuresničitev projekta prenaša na Občino. Zanima me, ali se je s to zadevo že kaj uredilo? 

 

Odgovor ga. županja: 

Poslali smo dopis na službo Direkcije RS pred poslanim vprašanjem poslanke. Žal se niso 

odzvali. Potekal je pogovor z g. Lapajnom iz Direkcije RS. Dogovorjeno je, da Občina kljub 

temu, da ni zavezanka, pripravi dokumentacijo, za kar smo sredstva zagotovili v proračunu za 

leto 2016. S pripravljenimi dokumenti bomo poskušali projekt vključiti v državne načrte 

razvojih programov za leto 2018. 

 

G. Rado Rodošek: 

Na prejšnji seji je bilo povedano, da se bo saniral plaz na cesti od Smreke proti Savinskemu. S 

sanacijo še ni nič, je pa zelo nevaren. Vsaj označi saj naj bolj vidno. 

 

Odgovor ga. županja: 

Na prejšnji seji sem govorila o plazu, vendar o drugem. Tudi za tega imamo na Občini 

predračun v višini 12.000,00 EUR. Glede sanacije še ne vemo za natančen termin, vsekakor 

pa bomo poskrbeli, da bo bolje označen. 

 

G. Janez Vedlin: 

- Predlagam, da bi se pri pokopališču ob cesti uredilo parkirišče. Menim, da to ne bi bil tako 

velik strošek. 

- Odgovor g. Pepelniku na razpravo na prejšnji seji. Imam konkretno ponudbo za 

kogeneracijo za pelete v centru Majšperka. Vsekakor bi bila zadeva veliko ugodnejša od 

tiste, ki smo je potrdili na prejšnji seji s toplotnimi črpalkami.  

Nato se je razvila razprava med člani občinskega sveta. 

Ad7) Razno 

 

G. Dragomir Murko je ge. županji podelil plaketo ob 60-letnici delovanja Gasilske zveze Ptuj.  

 

Ga. županja se je zahvalila za plaketo. 

 

Ga. županja dr. Darinka Fakin je vsem voščila ob prihajajočih praznikih ter se jim zahvalila za 

dosedanje delo. Ker je bila to zadnja seja v letu 2015, jih je povabila na zaključek. Vsem se je 

tudi  zahvalila za sodelovanje in prisotnost na sami seji.  

 

Seja je bila zaključena ob 18.55. 

 

Zapisala:  

Tatjana Varžič Korez       dr. Darinka Fakin  

         županja Občine Majšperk    



 

 
 

OBČINSKI  SVET 

 

Številka:  900-15/2016- 

Datum:   15. 1. 2016 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

1. dopisne  seje  Občinskega  sveta  Občine  Majšperk,  ki  je  bila  izvedena  v petek, dne 15. 1. 

2016. 

 

Na  seji  so  sodelovali: 

Člani:  ga. Jelka Ferlež, ga. Ksenija Frangež, ga. Anica Hertiš, g.  Branko Karneža,  ga. Monika 

Lovrenčič, g. Krisijan Lovrenčič, g. Dragomir Murko, g. Cvetko Pepelnik, ga.  Anica  Rejec, g. Rado 

Rodošek, g. Milan Tacinger, ga. Kaja Valand, g. Janez Vedlin, g.  Zlatko  Žnidar 

 

 

Na 1. dopisni seji sta bili obravnavani naslednji  točki dnevnega reda: 

 

1. Sklep o imenovanju predstavnika ustanovitelja v svet javnega vzgojno izobraževalnega 

zavoda OŠ dr. Ljudevita Pivka Ptuj 

2. Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v svet zavoda Zdravstveni dom Ptuj 
 

Člani občinskega sveta so sprejeli sledeča sklepa: 

 

1. SKLEP: 

Občinski  svet  Občine  Majšperk  imenuje  kot  predstavnika  ustanovitelja  v  svet  javnega 

vzgojno izobraževalnega zavoda  OŠ dr. Ljudevita Pivka Ptuj: 

Kodrič Marijo iz Občine Žetale. 

Mandatna doba imenovanega člana v svet zavoda začne teči z dnem imenovanjem v svet zavoda 

in traja štiri leta. 

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradno glasilo slovenskih občin. 

GLASOVANJE:  14 ZA,  0 PROTI 

 

2. SKLEP: 

Občinski  svet  Občine  Majšperk  imenuje  kot  predstavnika  ustanovitelja  v  svet  zavoda  

Zdravstveni dom Ptuj: 

Ogrinc Ivan, stanujoč Skorba 35, 2288 Hajdina. 

Mandatna doba imenovanega člana v svet zavoda začne teči z dnem imenovanjem v svet zavoda 

in traja pet let. 

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradno glasilo slovenskih občin. 

GLASOVANJE:  14 ZA,  0 PROTI 

 

 

Glasovanje  je  izvedla županja dr. Darinka Fakin. 

 

 

Zapisala:   

Tatjana Varžič Korez,  univ.dipl.prav. 

                                                                                              Dr. Darinka FAKIN 

                                                                                             Županja  Občine  Majšperk 


